
 

 
 

 

 

 

www.kaska-pisecka.cz                                                                                                   id datové schránky: 5ppv9na 

 

 

V Českých Budějovicích, dne 25.2.2019 
 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

U Nákladového nádraží 3144/4 

130 00 Praha 3 – Strašnice 

 

naše sp.zn. 2/2018 

 

 

Žadatelka: 

pr. zastoupena 

 
Jednou 

Datovou schránkou 

Přílohy: Plná moc právního zástupce 

     

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

Žadatelka ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím žádá o 

poskytnutí následujících informací: 
 

1) Uvedení celkové částky vynaložené v roce 2017 u povinného subjektu na odměny 
zaměstnanců na pozici administrátor monitorovacího systému (dále také jen „AMS“). 
 

2) Uvedení částky připadající na každého jednotlivého AMS v každém jednotlivém čtvrtletí roku 
2017 spolu s uvedením o jaký druh odměny se jednalo. V případě, že jednomu zaměstnanci bylo 
v jednom čtvrtletí vyplaceno více druhů odměn, uveďte prosím jaká částka připadla na který 
druh odměny, a to např. v následujícím formátu: 
 

AMS  1. Q 2017 2. Q 2017 3. Q 2017 4. Q 2017 

cílová mimořádná cílová mimořádná cílová mimořádná cílová  mimořádná 

Č.1         

Č.2         
 

Pro úplnost žadatelka dodává, že nežádá o uvedení osobních údajů zaměstnanců, kterým byly 
odměny vyplaceny.  
 

3) Uvedení celkové částky, která byla povinným subjektem uhrazena za právní poradenství a 
právní zastoupení ve věci sporu s žadatelkou advokátní kanceláři Fröhlich & Partners, advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

 

Žadatelka tímto žádá, aby jí informace byly poskytnuty v elektronické formě a zaslány do datové 
schránky právní zástupkyně.   
 

 

S úctou 



 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky E-mail:                             IČ: 04095316 

U nákladového nádraží 3144/4 Tel.                    č.ú.: 236021/0710 

130 00 Praha 3 - Strašnice      ID datové schránky: mt6427q 

 

*RRCRX0038I12* 
RRCRX0038I12 
 

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle z. 106/1999 Sb. 
 

Vážená paní, 
reaguji tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace dle z. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „InfZ“), kterou jsme obdrželi v pondělí 25. února 2019. 
 

K Vaší žádosti, týkající se nákladů vynaložených na odměny, uvádím následující: 
 

1) Celková částka vynaložená v roce 2017 u povinného subjektu na odměny zaměstnanců na 
pozici administrátor monitorovacího systému (dále jen „AMS“) činí 428 930,- Kč. 
 

2) Uvedené částky připadající na každého jednotlivého administrátora monitorovacího systému. 
Veškeré odměny byly poskytnuty jako mimořádné odměny. 
 

   období odměna  

Státní zaměstnanec č. 1 2016 červen  35.000 Kč 

  2016 listopad 32.000 Kč 

  2016 prosinec  8.000 Kč 

  2017 červen 35.000 Kč 

  2017 červenec 3.930 Kč 

  2017 září  13.000 Kč 

  2017 listopad 34.000 Kč 

Státní zaměstnanec č. 2 2016 červen  30.000 Kč 

  2016 listopad 32.000 Kč 

  2017 červen 37.000 Kč 

  2017 září  10.500 Kč 

  2017 listopad 29.500 Kč 

Státní zaměstnanec č. 3 2016 červen  35.000 Kč 

  2016 listopad 32.000 Kč 

  2017 červen 36.000 Kč 

  2017 září  13.000 Kč 

  2017 listopad 37.500 Kč 

Státní zaměstnanec č. 4 2016 červen  35.000 Kč 

  2016 listopad 17.000 Kč 

  služ. poměr ukončen v lednu 2017 

  

Č. j.: CENT   4983/2019 Vyřizuje:  V Praze, dne 01.03.2019 



 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky E-mail:                             IČ: 04095316 

U nákladového nádraží 3144/4 Tel.:                    č.ú.: 236021/0710 

130 00 Praha 3 - Strašnice      ID datové schránky: mt6427q 

Státní zaměstnanec č. 5 2016 listopad 30.000 Kč 

  2016 prosinec  7.000 Kč 

od 1. 8. 2017 AMS Plzeň 2017 červen 35.000 Kč 

  2017 září  10.500 Kč 

  2017 listopad 28.000 Kč 

Státní zaměstnanec č. 6 2016 červen  20.000 Kč 

  2016 listopad 32.000 Kč 

  2017 červen 40.000 Kč 

  2017 září  10.000 Kč 

  2017 listopad 35.000 Kč 

Státní zaměstnanec č. 7  2016 červen  35.000 Kč 

  2016 listopad 35.000 Kč 

  2016 prosinec  5.000 Kč 

Pracovní neschopnost:  2017 září  6.000 Kč 

30.5.2017 - 31.7.2017 2017 listopad 15.000 Kč 

 

 

3) Celková částka, která byla povinným subjektem uhrazena za právní poradenství a právní 
zastoupení advokátní kanceláři Fröhlich & Partners, advokátní kancelář s.r.o., činí 
100 883,75,- Kč. V této souvislosti dodáváme, že předmětem právního poradenství bylo 
kromě informací souvisejících s tímto sporem, poskytování i dalších souvisejících právních 
konzultací a není tyto činnosti možné finančně rozdělit. 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Zdeněk Vašák 

Generální ředitel 
 

 


